滁州市教育体育局
乡除教研函 (2021) 34 号

关于召开 2021年高三年级政治、历史、语文

学科第二次教学质量监测数据分析暨高考研

讨会的通知

各县、市、区教体局，市直各中学：

为总结全市高三年级第二次教学质量监测工作，交流高三

备考策略，经研究，决定召开 2021 年高三年级政治、历史、语

文学科第二次教学质量监测数据分析暨高考研讨会。现将有关

事项通知如下：

会议形式

根据疫情防控要求，采用线上会议，分学科进行。

会议时间

I．政治、历史：4 月 20 日上午 8: 30一I上：30

2．语文：4 月 20 日下午 14: 30一17: 30

参会人员

各县（市、区）高中政治、历史、语文学科教研员，各高

中学校高三年级政治、历史、语文学科教师。

有关要求

1．各校相关学科教师提前下载腾讯会议，以校为单位，组

织参会；于学科分析会开始前 20 分钟根据市教科院提供的会议

号或二维码入场参会。

2.各校清指定工作人员负责签到，拍摄参会现场照片，会

后将签到表拍照和参会现场照片一起发给学科教研员，由各学

科教研员集中发给市学科教研员。

3．具体活动内容与腾讯会议号等见附件。

附件：1．高三年级政治、历史、语文学科第二次教学质量

监测数据分析暨高考研讨会内容安排表

2．高三年级政治、历史、语文学科腾讯会议室号码

与二维码

徊
 门

．

拜
．

"”
・
 J
.
:

 瓢

馨

、
 r声
，

附件 2

高三年级政治、历史、语文学科腾讯会议室号码与二维码

滁州市高三思想政治第二次…

740 563 203

高三历史教学质量分析会暨… 滁州市高三语文数据分析暨

,，、，矛、。， n，、r、 878 618 427 731 281 833

请使用手机端「腾讯会议 App] 扫码入会
请使用手机端 I.腾讯会议 App」扫码入会 谓使用手机端「腾讯会议 App」扫码入会

鹅腾讯会议 鹅腾讯会议 鹅腾讯会议

说明：如果二维码不能快速识别，请输入会议号。

4

附件 1

高三年级政治、历史、语文学科第二次教学质量监测数据分析暨高考研讨会内容安排表

学科 日或 时问 主持人
活动流程

讲座专家 单位 讲座内容

高中

政治

4 月 20 日

上午

8:30一111:30
张作真

童慧 滁州实验中学 高三政治第二次教学质量监测数据与试卷分析

韩伟伟 明光中学 高中思想政治二轮复习备考策略

高中

历史

4 月 20日

上午

8:30-11:30
曹志文‘

曹志文 滁州市教科院 2021 年滁州市教学质量监测历史学科数据分析

刘传芳 定远中学 2021 年滁州市教学质量监测历史学科试题分析（选择题）

李传增 定远二中 2021 年滁州市教学质量监测历史学科试题分析（非选择题）

李晓梅 天长中学 2021 年滁州市高三历史二轮复习策略

高
语

中

文

4 月 20日

下午

14:30-

17:30 潘红梅

朱俊苗 定远中学 高三语文第二次教学质量检测数据与试卷分析

李锐 滁州中学 聚焦核心素养，提高关键能力

何家彩 明光中学 依靶射箭，精准备考一一2021 高考语文二轮复习策略探讨

邱季玲 来安中学
浓妆淡抹总相宜，鲜活灵动笔生花

一一高考作文备考冲刺策略探究

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4